PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 066 RETIFICAÇÃO do EDITAL 065 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do Processo
Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna público a
retificação a seguir elencada do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019, que passa a vigorar com
a seguinte redação, permanecendo inalterados os demais itens nele expresso, para:

Onde se lê:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEDAGOGIA - 40H
Ord. Cargo Candidato  Data/Hora Atribuição

3 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 40H
MARCIA CRISTINA DA CRUZ
PINHEIRO

02/03 – 07h30

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LÍNGUA PORTUGUESA - 40H
Ord. Cargo Candidato  Data/Hora Atribuição

76 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H
ANGELA VERA MOREIRA DA
SILVA

02/03 – 07h30

Leia-se:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LÍNGUA PORTUGUESA - 40H
Ord. Cargo Candidato  Data/Hora Atribuição

3 SEDE MUN. PROF. DE L.PORTUGUESA - 40H
MARCIA CRISTINA DA CRUZ
PINHEIRO

02/03 – 07h30

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEDAGOGIA - 40H
Ord. Cargo Candidato  Data/Hora Atribuição

76 SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 40H
ANGELA VERA MOREIRA DA
SILVA

02/03 – 07h30

Sorriso, 03 de março de 2020.

JAIRO BRIZOLA
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 1.039/2019